
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу із спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області до державної власності п’яти квартир №№ 51, 
61, 71, 74, 91 у житловому будинку, що розташований за адресою:

м. Одеса, вул. Академіка Сахарова, 34

Відповідно до пункту 32 частини 1 статті  43 Закону України «Про 
місцеве  самоврядування  в  Україні»,  статті  3  Закону України  «Про передачу 
об’єктів  права  державної  та  комунальної  власності»,  постанови  Кабінету 
Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 «Про передачу об’єктів 
права  державної  та  комунальної  власності», враховуючи   рішення  обласної 
ради від 6 червня 2008 року № 525-V «Про затвердження плану будівництва 
житла окремим категоріям громадян на 2008 рік», беручи до уваги клопотання 
начальника  управління  Служби  безпеки  України  в  Одеській  області, 
начальника управління Південного територіального командування внутрішніх 
військ МВС України та пропозиції  постійної  комісії  обласної  ради з  питань 
будівництва, обласна рада

   В И Р І Ш И Л А:

1. Передати із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
області  до  державної  власності  п’ять  квартир  №№  51,  61,  71,  74,  91  у 
житловому будинку, що розташований за адресою: м. Одеса,  вул.  Академіка 
Сахарова, 34:

-  чотири  квартири  №№  51,  61,  71,  74  шляхом  передачі  на  баланс  
управління Служби безпеки України в Одеській області;

-  одну  квартиру  №  91  шляхом  передачі  на  баланс  управління 
Південного територіального командування внутрішніх військ МВС України.

2. Доручити Головному управлінню капітального будівництва обласної 
державної адміністрації (Маркін В.В.), управлінню Служби безпеки України в 
Одеській  області  (Рудий  С.О.),  управлінню  Південного  територіального 
командування  внутрішніх військ  МВС України (Яровий С.А.) із  залученням 
фахівців  управління  обласної  ради  з  майнових  відносин  (Загоруйко  Ю.І.) 
здійснити передачу-приймання зазначеного у пункті 1 майна згідно з порядком, 
встановленим чинним законодавством України.



3.  Рекомендувати  управлінню  Служби  безпеки  України  в  Одеській 
області (Рудий С.О.) розглянути на житлово-будівельній комісії питання щодо 
можливості  першочергового  надання  у  службове  користування  працівнику 
управління,  капітану  Слободянюку  Костянтину  Анатолійовичу  однієї  з 
чотирьох квартир.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань спільної власності територіальних громад області та з 
питань будівництва.

Голова обласної ради                                                                              М.Л. Скорик

29 травня 2009 року
№ 862-V


